ПРОТОКОЛ № 3-2020
заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

25 сентября  2020 г.  г. Островец

Председательствующий: заместитель председателя Островецкого

райисполкома Милешко П.В.

Участвовали:

члены Островецкого

районного совета по

развитию

предпринимательства

(далее – Совет)

дистанционно, по списку (прилагается)

Секретарь Совета: заместитель начальника отдела

экономики Островецкого райисполкома

Силюк О.Р.

Повестка:

1. О результатах проведения информационно –

консультационного мероприятия «Открытая приемная для бизнеса»

17 сентября 2020 г. в ККЗ «Островец.

2. Об участии субъектов малого и среднего бизнеса района  в

проведении оценки Государственной программы «Малое и среднее

предпринимательство в Республике Беларусь» на 2016-2020 годы

(анкетирование).

3. О направлении предложений по работе Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства в 4 квартале 2020 г.

РЕШИЛИ:

Информацию по вопросам 1 - 3 принять к сведению. Членам

Островецкого районного совета по развитию предпринимательства

предложения по работе совета в 4 квартале 2020 г. направить до 1 декабря

2020 г.

Голосовали:

«За» - 8

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.